UNIVERSIDADE ESTADUAL DA PARAÍBA

PRÓ- REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA – PRPGP

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DESENVOLVIMENTO REGIONAL – PPGDR

EDITAL DE SELEÇÃO PPGDR 003/2020-DISCIPLINAS PARA ALUNOS NÃO

REGULARES DO PPGDR

                      A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Desenvolvimento Regional (PPGDR) torna

pública a prorrogação do período de inscrições e do prazo para envio da documentação a que se referem os

subitens 5.3.1, 5.3.2, 5.3.4 e 5.3.5 do Edital de Seleção PPGDR 002/2020-disciplinas para alunos não

regulares do PPGDR, de 6  agosto de 2020, até as 23:59 horas do dia 13 de agosto de 2020, no endereço

eletrônico mdr@uepb.edu.br.

   Em virtude da prorrogação das inscrições, a Coordenação do PPGDR torna público o novo

cronograma da seleção.

Campina Grande, 12 de agosto de 2020.

Prof.ª Dr.ª Ângela Maria Cavalcanti Ramalho

Coordenadora do PPGDR

Etapas Datas

Publicação do edital 06 de agosto de 2020

Inscrições 10 a 13 de agosto de 2020

Prazo para análise das inscrições 14 de agosto de 2020

Homologação e publicação das inscrições na página eletrônica do

PPGDR (http://pos-graduacao.uepb.edu.br/ppgdr).

17 de agosto de 2020

Prazo para recurso, exclusivamente, por via eletrônica, por meio do e-
mail mdr@uepb.edu.br

18 de agosto de 2020

Início das aulas de forma remota por meio de plataformas virtuais 19 de agosto de 2020